АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от $9. об . DjyfJ- №  S ^ 'P h
г. Ирбит

Об утверждении реестров маршрутов регулярных перевозок
Ирбитского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О
безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 г.
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ (ред. от 02.07.2013) «Об общих принципах организации местного
самоуправления в российской Федерации» и руководствуясь статьями 29.1, 31
Устава Ирбитского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр маршрутов регулярных перевозок Ирбитского

муниципального образования (Приложение 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Родники
Ирбитские" и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального
образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

администрации Ирбитс
муниципального образе

Глава

А.В. Никифоров

Приложение 1
к Постановлению администрации

Ирбитского муниципального образования
№ SJY-/7/J от » & 6 ______2017 г.

Реестр маршрутов регулярных перевозок Ирбитского муниципального образования

Регистр
а-

ционны
й №

маршру
та в

реестре

Поряд
ковый

№
маршр

ута

Наименование
маршрута

Наименование
остановочных

пунктов

Наименование улиц,
дорог

Протяженно
сть

маршрута

Порядок
посадки и
высадки

пассажиро
в

Вид
регулярны

X
перевозок

Вид и класс
транспорлш!

х средств,
максимально
е количество

Экологические
характеристик

и
транспортных

средств

Дата начала
осуществления

регулярных
перевозок

Наименован
не, место

нахождения
ЮЛ, и п

Требования,
предусмотрен!
ые законом об

организации
регулярных
перевозок

субъекта РФ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 100 с.Осннцсвс-кое
д. Рстнева

с. Скородумское
п.Зайково

д. Мельникова

с.Осинцевское
д. Рстнева

с. Скородумское
п. Зайково
Беляковка

Магазин №5
М-н Це1пральиый

Ш кола №1
Больница
ул. М ира

Школа№2
Васино

д. Мельникова

Ирбнтское
муницнпаль-ное
образование
(д.Неустроева,
с.Осинцевское:
ул.Ш кольная;
д.Ретнева: ул.
Дорожная);
автодорога
Артсмовский-
ЗаЙково; Ирбнтское
муниципаль-
ноеобразова-иие
(с.Скородумс-кос: ул.
Маршала Жукова);
автодорога
Артсмовскнй-
Зайково; Ирбнтское
муниципальное
образование
(п.Зайково:
ул.Леннна,
ул.Коммуннстическая,
ул.Советская,
ул.Матросова;
д.Молокова)

30,1 км На
остановоч
ных
пунктах.

Муни
ципальный
Регулярны
е
перевозки
110
регулируе
мым
тарифам

Ф орд
Транзит

Класс М2

«без
ограничений»

25.12.2014 ИП Аршинов
А.М.

Свердловска
я обл.,

Ирбитскнй
район,

п.Зайково,
ул.Леннна, 6

2 114 «п.Пионерский*
с.Кнлачевское»

л.Пионсрский
п.Зайково

п. Зайково(болышца)
д.Первомайская

Ирбнтское
муннцнпа-
льноеобразование
(и.Пнонер-скнй);

49,9 На
остановоч
ных
пунктах

Муни
ципальный
Регулярны
е

ГАЗ 322132 «без
ограничений»

01.12.2016 ИП Тоскуев
А.А.,

Свердловска
я обл..

с.Килачевское автодорога
Камышлов-Ирбит-
Туринск- Т авд а ;
Ирб|ГТСКОС
муниципа-льное
образование
(п.Зайково,
ул.Коммунмс-
тичсскаяул.
Ул.Советская,
ул. Матросова
автодорога
Камышлов-Ирбнт-
Туринск- Т авда;
д.Псрвомайс-кая;
с.Килачевс-кое, ул.
Ленина)

перевозки
по
регулируе
мым
тарифам

Ирбитскии
район, п.

Пионерский,
ул. Ясная, 8

3 113 «с.Кнлачевс-кос-
с.Стрнганское»

с.Кнлачсвское
с.Горки

д.Першино
с.Стрнганское

Ирбнтское
муннцнпаль-
ноеобразование
(с.Килачевс-кое:
ул.Ленина);
автодорога
Камышлов-Ирбнт-
Турннск-Тавда;
Ирбитское
муниципаль-
нособразова-нне
(с.Горки:
пер.Аптечныйул.Сов
етская; автодорога
Камышлов-Ирб1гг-
Турннск-Тавда;
д.Першина;
с.Стрнганскосул.Окт
ябрьс-кая)

47,4 На
остановоч
ных
пунктах

Муни
ципальный
Регулярны
е
перевозки
по
регулируе
мым
тарифам

ГАЗ 322132 «без
ограничений»

01.12.2016 ИП Тоскуев
А. А.,

Свердловска
я обл.,

Ирбкгский
район, п.

Пионерский,
ул. Ясная, 8

4
ЮЗу

п.Зайково
д. Речкалова
д.Кирилова

д.Чусовляны
д. Шмакова

п. Пионерский

п.Зайково-Кирилова-
Чусовляны-п.
Пионерский

Ирбитское
муннципаль-
нособразоваиие
(п.Зайково:
ул.Советская,
ул.Коммуннс-
тнчсская);
автодорога
Камышлов-Ирбит-
Туринск-Тавда;
Ирбитское
муницнпаль-
нособразова-нне
(д.Кирнллова,
ул.Цснтраль-
наяд.Чусовляны:
ул.Цснтраль-ная);
автодорога

28,3 На
остановоч
ных
пунктах

Муни
ципальный
Регулярны
с
перевозки
110
регулируе-
мымтариф
ам

Автобус
Форд

«без
ограничений»

25.09.2014 ИП
Говорухин

А.Г.,
Свердловска

я обл.,
г. Ирбнг,

ул. Азсва,
д.36-27

Камышлов-Ирб»гг-
Турнпск-Тавда;
Ирбнтское
муниципаль-нос
образование
(п.Пиоиерс-кий)

5 116 п.Пнорнсрс
КИЙ-

с.Пьянкосо

п. Пионерский
л.Зайково

п.Зайково(болышца)
д.Б.Кочсвка
с.Пьянково

Ирбитское
муниципаль-ное
образование
(п.Пнонсрс-кнй);
автодорога
Камышлов-Ирбит-
Турннск-Тавда;
Ирбитское
муниципаль-ное
образование
(п.Зайково:
ул.Коммуннс-
тическая,
ул.Совстская,
ул. Матросо-ва);
автодорога
Камышлов-Ирбит-
Туринск-Тавда;
Ирбитское
муницнпаль-
ноеобразова-нис
(д.Большая Кочевка;
с.Пьянково: ул.
Гледяновская,
ул.Первомайс-кая,
ул.Ю билейная)

48,2 На
остановоч
ных
пунктах

Муни
ципальный
Регулярны
е
перевозки
по
регулируе
мым
тарифам

Автобус
Форд

«без
ограничений»

25.09.2014 ИП Волкова
Е.М.,

Свердловска
я обл.,

Ирбнтский
район,

д.
Кокш ариха

ул.
Рассветная,

Д -бб

6 104А Кирга-Ннжняя с. Кирга
д. Нижняя Ирбитское

муннцнпаль-
нособразованнес.Кнрг
а, ул.Новая,
Толбузнна;
(автодорога с.Кнрга-
д.Большая Милькова;
д.Нижння, ул.
Ницинская)

На
остановоч
ных
пунктах

Муни
ципальный
Регулярны
е
перевозки
по
регулируе
мым
тарифам

п а  322132 «без
ограничений»

02.09.2016 ИП Тоскусв
А.А.,

Свердловска
я обл.,

Ирбнтский
район, п .

Пионерский,
ул. Ясная, 8